,

oranium fere mortalium favorabili erga eum habita

dilectione, gloriose gubernans , tertio (pro dolor!)

ejusdem Ducatus anno vn Idus Septembris , imma-
tura morte in Conabs n Castro diem clausit extre-

mum. Ea tempestate Imperator expeditionem supra

Flandrenses acturus, S. Mariae festum celebravit

apud o Xanctum : ubi ejus [fraterj Hermannus Ar-
chipraesul exhortationem instanti periculo congruam
ad plebem faciens, universosque admonens, quate-

nus a superna cleraentia pro concinnanda Regni

pace Iraperatori filium p dari secum implorareut,

cognita per nuntium morte fratris, flebili voce flnem

allocutionis fecit, et omnes ad lamenta perturbatos

incitavit. Expletis autem Missarum solenuiis
, juxta

frequentem omnium et ipsius lraperatoris petitio-

nem, qui nec ad momentura quidemejus solatioca-

rere poterant , retentus est , et Episcopus Tullensis

Bruno
, qui ex virtute animi vel fidei Leo q appella-

tus, Papa Romanus postea factusest, ad tumulan-
dum fratrem ejus Brunwilre missus. Qui devote ,

quee vel jussus vel postulatus fuerat, expleturus

adveniens (erat enim iste vir ipso corporis statu

87

itnperfectum reliqnit. Jam antea ecclesiola S. Me- D
dardi destructa, ejus altare subinotum, sine Uesini.e '

T' c -

infra ambitum prioris raonasterii transferre voluit ,

a Mss '

sednon voluit, nam penitus coufractum est. Etquia ™"'oli'er2m
locus saoratus, cui prius inerat, quatlam immundi-
tia contaminatus est ; divino verbere , putredine sci-

licetunius cruris, graviter tactus est : alias autem
praeter hanc causam, in oninibus felix et prospere
agens, ex hac luces subraotus est, eta successore s

suo Tegenone, qui jam pridem ordinatus fuerat,
honorifice sepultus est.

22 Verum quid Pins Hermannus Archiepiscopus qmd ucr-
pietatis aut potius tutelae eidem loco prajviderit . si fannus

qms soire desiderat, Apostolici Papsa Leonis episto- ^Jn^o"
lanilegat, et contra eain agentes

, neque divinas
neque humanaslegesjustitiaj cultui commendantes,
sed contemnentes expaveseat, nostrique temporis
miserias, totis visceribusad Deum conversus, defleat.

Exemplar verohujushoc est, Leo Episcopus servus
servorum Dei Hermanno S. Culoniensis Ecclesia?

Venerabili Archiepiscopo , ac per eum suis succes-

soribua illuc canonice intrantibus in perpetuum.
ConvenitApostolico moderamini pia pollentibus reli-

gione assensum praebere pietatis , ut et nobis pro-

ficiatad aeternam beatitudiuein, et ecclesiis ad per- E
petuara defensionem. Quia nuntius tuus Romam "" 'onftr-